
ZARZĄDZENIE NR 246/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 174 326,40
z tego:
na zadania własne w
700-70005-4590-01 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych (inne) 133,00
754-75416-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (paliwo) 500,00
754-75416-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (inne) 600,00
754-75416-4270 zakup usług remontowych 250,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 115 000,00
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 41 900,00
801-80101-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (szkoła nr 1) 500,00
801-80101-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego (szkoła nr 1) 1 200,00
801-80148-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1) 300,00
801-80195-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 10 500,00
801-80195-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 2 700,00
801-80195-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (szkoła nr 1) 400,00
900-90015-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia 343,40

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 174 326,40
z tego: 
na zadania własne w
700-70005-4610-01 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 133,00
754-75416-4430 różne opłaty i składki 1 350,00
801-80101-4430 różne opłaty i składki (szkoła nr 1) 2 000,00
801-80110-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 115 000,00
801-80110-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 41 900,00
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 10 500,00
801-80148-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (szkoła nr 1) 3 100,00
900-90015-4270-02 zakup usług remontowych (inne remonty) 343,40

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 79F61D6B-9E57-4F43-9129-EA0401679C9E. Podpisany Strona 1


		2019-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




